
 

  
PRESS RELEASE n.3 

September 2025 
DI.S.C.O.P.M.B centrala projektresultaten uppnåddes och 

redovisades vid det internationella evenemanget i 

Europaparlamentet. 
Det europeiska policy-evenemanget som hölls i Bryssel den 2 juli utgjorde en viktig 

milstolpe för projektpartnerskapet, där man både kunde sammanfatta och fira de 

resultat som uppnåtts under det treåriga projektet.  

Evenemanget stod under värdskap av Idoia Cueva Mendía (ledamot av 

Europaparlamentet), vars stöd bidrog till att möjliggöra en meningsfull diskussion 

om hur Europas vårdsystem kan bli mer inkluderande, kulturellt lyhörda och 

jämlika.  

Sammankomsten gav också ett betydelsefullt tillfälle att reflektera över projektets 

framgångar, presentera de två framtagna policy briefs samt föra dialog med 

beslutsfattare, praktiker och forskare som alla arbetar för att förbättra vården för 

en åldrande och mångfacetterad befolkning. 

Vad lämnar DI.S.C.O.P.M.B-projektet efter sig? 

Vårt projekt närmar sig sitt slut, men tack vare det starka 

engagemanget och de värdefulla insatserna från våra 

partners och intressenter kan vi nu med stolthet och 

glädje erbjuda professionella och vårdgivare: 
 

Ett innovativt utbildningsprogram→ Programmet 

syftar till att stärka kompetens och färdigheter för att 

kunna erbjuda äldre personer med migrationsbakgrund 

en vård som är lyhörd för mångfald, värdesätter olikheter 

och främjar inkluderande vårdpraxis. 

Utbildningen är uppdelad i fyra moduler: 

• Modul 1: Att ge vård med känslighet för mångfald 

• Modul 2: Migrationsbakgrundens betydelse och 

dess påverkan på vården 

• Modul 3: Att underlätta tillgången till vård 

• Modul 4: Relevanta och användbara arbetssätt 

 

 



 

 

 

En digital kurs → En öppen utbildningsresurs (OER) 

Materialet finns tillgängligt på flera språk – engelska, svenska, italienska, finska, 

tyska och nederländska – och fokuserar på personcentrerad, mångfaldskänslig 

vård för äldre personer med migrationsbakgrund samt deras familjer och 

informella vårdgivare. Resursen är riktad till både studenter och yrkesverksamma 

inom hälso- och sjukvård samt socialt arbete. 

 

Två policy briefs 

Syftet är att öka medvetenheten kring dessa frågor och bidra till att vägleda 

framtida policyutveckling på lokal, nationell och EU-nivå. 

• Policy Brief 1: lyfter fram vad personcentrerad, mångfaldskänslig vård bör 

innehålla och presenterar sex grundläggande principer för inkluderande 

vård. 

• Policy Brief 2: belyser de utbildningsmässiga policyimplikationerna av 

personcentrerad, mångfaldskänslig vård och ger rekommendationer för hur 

utbildningsprogrammet kan vidareutvecklas och spridas. 

 

Efter 36 månader går projektet nu mot sitt slut, men vi är övertygade om att 

samarbetet mellan våra partnerorganisationer även framöver kommer att leda till 

positiva resultat och bidra till att stärka mångfaldskänslig vård för äldre med 

migrationsbakgrund och deras familjer runt om i Europa. 

För mer information om projektet, besök: www.diversitysensitycare.eu 

 

 

 

Information till redaktionen 

DI.S.C.O.P.M.B. är ett projekt finansierat av Europeiska kommissionens 

Erasmus+-program inom Nyckelåtgärd 2 “Samarbetspartnerskap inom 

högre utbildning”, enligt avtal nr. 2022-1-SE01-KA220-HED-000087315. 
Finansieras av Europeiska unionen. De synpunkter och åsikter som uttrycks är 

endast upphovsmannens [upphovsmännens] och utgör inte Europeiska unionens 

eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kulturs (EACEA) 

officiella ståndpunkt. Varken Europeiska unionen eller EACEA tar något ansvar för 

dessa.  

http://www.diversitysensitycare.eu/?utm_source=chatgpt.com

